
搭扣 DRAW LATCH

允際(鉦鑫國際)有限公司120

 ◤ TSL-146 上偏心型箱扣
Stainless Steel Over-Center Draw Latch

 ◤ TSL-17 & TSL-18 上偏心型箱扣
Stainless Steel Over-Center Draw Latch

10.0

28.2

31.4

22.8

2-Ø4.2

2-Ø4.1

1.5

9.3

10.9

39.9

特點 Feature
簡易安裝 價格便宜
Easy integration and simple 
installation without added cost.
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特點 Feature
簡易安裝 價格便宜
Easy integration and simple 
installation without added cost.

產品型號 Item No. 材質 Material 表面處理 Finish

TSL-17 不鏽鋼 304
Stainless Steel 304

震動研磨
Vibration Grind

TSL-18 鋼鐵 Steel 鍍鎳
Nickle Plated

產品型號 Item No. 材質 Material 表面處理 Finish

TSL-146 不鏽鋼 304
Stainless Steel 304

震動研磨
Vibration Grind




